2905

36450 \$

700533

Quito, Mayo 26 del 2016.

Señora

KARLA VERONICA LASSO DE LA TORRE

Ciudad.

De mi consideración:

Por medio de la presente, cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria Universal de accionistas de la compañía PETROJOINT SOLUCIONES PARA LA INDUSTRIA ENERGETICA S.A., en sesión realizada el día 26 de Mayo del 2016, le eligió a usted como GERENTE GENERAL de la compañía, para el período estatutario DE DOS AÑOS.

Entre sus atribuciones se encuentran: A. Representar a la compañía legal, judicial y extrajudicialmente; B. Ejecutar y dirigir la administración de la compañía; C. Organizar el régimen interno de la compañía y dirigir las operaciones de esta en conformidad con los estatutos sociales y los acuerdos de la Junta General de Accionistas; D. Cuidar de los bienes y de los fondos sociales; D. Cobrar, otorgar cancelaciones y recibos; E. Celebrar y ejecutar los actos y contratos ordinarios correspondientes al objeto social de la compañía; F. Nombrar y remover al personal de la compañía; G. Expedir constancias y certificaciones respecto del contenido de los libros y registros de la sociedad; H. Negociar, celebrar, suscribir, modificar, rescindir, resolver y dar por concluidos los contratos de trabajo a plazo determinado o indeterminado; I. Ejercer las demás atribuciones señaladas en la ley de compañías y asignadas por la Junta General.

La compañía PETROJOINT SOLUCIONES PARA LA INDUSTRIA ENERGETICA S.A., se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada el día 03 de Septiembre del 2014, ante la Dra. Gabriela Cadena Loza, Notaria Trigésima Segunda del Distrito Metropolitano de Quito e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 03 de Octubre del 2014.

Muy atentamente,

SRA. MARTHA AZUCENA DE LA TORRE SALAZAR

PRESIDENTA.

RAZON.- Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía PETROJOINT SOLUCIONES

PARA LA INDUSTRIA ENERGETICA S.A. Quito, Mayo 26 del 2016

KARLA VERONICA LASSO DE LA TORRE

C.C. 171068072-7

Cidigo 348872





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	25651	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	15/06/2016	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	8905	
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	PETROJOINT SOLUCIONES PARA LA INDUSTRIA ENERGETICA S.A.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	LASSO DE LA TORRE KARLA VERONICA	
IDENTIFICACIÓN	1710680727	
CARGO:	GERENTE GENERAL	
PERIODO(Años):	2	

DATOS ADICIONALES:

CONST: RM # 4118 DEL 03/10/2014.- NOT. 32 DEL 03/09/2014 P.L.Z

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLÂNCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 15 DÍA(S) DEL MES DEJUNIO DE 2016

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN CUETA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRÓ: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAR